

Du jeudi 19/02 au 25/02



Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

0.94

2.35

Saint Agur
tranche⁽²⁾

Le produit de 125 g :
2,35 € (1 kg = 18,80 €)
Les 2 produits :
3,29 € (1 kg = 13,16 €)
33 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5613058

Rayon
frais

Force et Fondant
à la fois

Cheddar râpé⁽²⁾

Le produit de 200 g :
2,39 € (1 kg = 11,95 €)
Les 2 produits :
3,59 € (1 kg = 8,98 €)
33,2 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5615028

Rayon
frais

-50% sur le 2^e

1.20

2.39

Le 2^e produit



Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

0.98

2.45

Feta AOP

Le produit de 200 g :
2,45 € (1 kg = 12,25 €)
Les 2 produits :
3,43 € (1 kg = 8,58 €)

n°48897620076

Rayon
frais



Pizza cuite sur pierre
au thon

Le produit de 2 x 355 g :
3,99 € (1 kg = 5,62 €)
Les 2 produits :
6,38 € (1 kg = 4,49 €)

n°129490

Rayon
surgelé

-40% sur le 2^e

2.39

Le 2^e produit

FRANCE



Tenders de poulet

500 g (1 kg = 7,26 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,19 € (1 kg = 10,38 €)

n°12192

Rayon
surgelé

-30% sur le 2^e

3.63

5.19



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

508/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits